



L.F.D. Holding ApS

Kongensgade 55
6070 Christiansfeld
CVR-nr. 40975187

Årsrapport 26.06.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2020

Linda Fabricius Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

L.F.D. Holding ApS

Kongensgade 55

6070 Christiansfeld

CVR-nr.: 40975187

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 26.06.2019 - 31.12.2019

Direktion

Linda Fabricius Knudsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på (827) t.kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af tab på 820 t.kr. i forbindelse med indregningen af kapitalandelen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabets kapitalandel er væsentligt påvirket af Covid-19 krisen, hvilket vil få indflydelse på selskabets årsrapport 2020.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(777.146)
Årets resultat		(783.396)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(783.396)
Resultatdisponering		(783.396)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.526.702
Finansielle aktiver	1	8.526.702
Anlægsaktiver		8.526.702
Aktiver		8.526.702

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.486.702
Overført overskud eller underskud		(6.250)
Egenkapital		8.520.452
Anden gæld		6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250
Gældsforpligtelser		6.250
Passiver		8.526.702

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	9.263.848	0	9.303.848
Årets resultat	0	(777.146)	(6.250)	(783.396)
Egenkapital ultimo	40.000	8.486.702	(6.250)	8.520.452

Værdireguleringer består af nedskrivning af koncerngoodwill, som følge af konsekvenserne af Covid-19.

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.303.848
Kostpris ultimo	9.303.848
Andel af årets resultat	(308.076)
Årets nedskrivninger	(469.070)
Nedskrivninger ultimo	(777.146)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.526.702

Årets nedskrivning vedrører nedskrivning koncerngoodwill, hvorefter den bogførte værdi koncerngoodwill udgør 0 kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
H.F.K. Holding II ApS	Assens	ApS	50	17.053.404	(616.152)
BK-Pack ApS	Assens	ApS	50	16.807.424	50.397
Print2Pack ApS	Assens	ApS	50	3.260.396	(598.061)
